[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]2604

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 31.01.2014 № 647
«Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление
разрешения на отклонение
от предельных параметров
разрешенного строительства,
реконструкции объектов
капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предостав- ления государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009 № 8-ФЗ                        «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных                              органов и органов местного самоуправления», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы                     и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.01.2014 № 647                     «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (с изменениями от 30.06.2014 № 4365, 08.04.2016 № 2652, 22.09.2016                      № 7075, 07.12.2017 № 10708, 08.06.2018 № 4309, 13.09.2018 № 7010, 24.01.2019 № 457, 14.05.2019 № 3138, 18.12.2019 № 9509, 26.02.2020 № 1309) следующие изменения:

в пункте 4 раздела III приложения к постановлению:
[bookmark: sub_1513]1.1. В подпункте 4.1 слова «не позднее чем через десять дней» заменить словами «не позднее чем через семь рабочих дней».
1.2. Подпункт 4.7 после слов «направляет их Главе города» дополнить                  словами «в течение семи рабочих дней».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шмидта В.Э.

Глава города                                                                                              В.Н. Шувалов